

**EMPRESA COMERCIALIZADORA ILIMITADA**R.F.C.: **ECI010411QR5**Regimen Fiscal: **601 - General de Ley Personas Morales**

AV DE LAS TORRES No. 1385 Local 3  
COL. ALVARO OBREGON C.P. 52100  
SAN MATEO ATENCO, ESTADO DE MÉXICO  
TEL (01 722) 271 47 65 Y 271 41 68

|                                     |                                      |
|-------------------------------------|--------------------------------------|
| Folio Fiscal                        | 9d7ed3d6-5366-475c-94f9-911b5a4966b1 |
| Fecha y hora de certificación       | 2024-06-25T11:42:32                  |
| No de serie del certificado del CSD | 0000100000509089885                  |
| Serie y Folio                       | Q 40532                              |
| Condiciones de pago                 | CRÉDITO A 30 DÍAS                    |
| Lugar de expedición                 | 52100                                |
| Agente                              | 06 ELBA ESTRADA                      |
| Tipo Cliente                        | U                                    |

**Datos del cliente**

Nombre o Razón social

**CIATEQ**RFC  
**CIA781109US4**

Dirección Fiscal

AV. DEL RETABLO 150 - .  
CONSTITUYENTES FOVISSTE C.P. 76150  
QUERETARO, QUERETARO, MEXICO

Regimen Fiscal del Receptor

**603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos**

Clave Uso CFDI

**G03 - Gastos en general**

Ref. Cliente

**CIATEQ**

| Fecha vencimiento | Forma de pago    | Método de pago                         | Fecha emisión       | Tipo comprobante  |
|-------------------|------------------|--|---------------------|-------------------|
| 25/07/2024        | 99 - Por definir | PPD - Pago en parcialidades o diferido | 2024-06-25T10:42:29 | Ingreso - Factura |

| Cantidad | Unidad | Concepto   | Precio Unitario | Importe     |
|----------|--------|--|-----------------|-------------|
| 35.00    | KG     | UTP3091/8 - SOLDADURA A. INOXIDABLE 309 1/8" UTP.<br>02 - Sí objeto de impuesto<br>Traslado: Base \$13,081.95 Impuesto: 002(IVA) Tipo Factor: Tasa TasaOCuota: 0.160000 Importe: \$2,093.11<br>ClaveProdServ: 23271800 - Suministros para soldar, soldadura fuerte y soldadura débil<br>ClaveUnidad: KGM - Kilogramo | \$373.77        | \$13,081.95 |
| 65.00    | KG     | UTP 3081/8 - SOLDADURA A. INOXIDABLE 308L 1/8" UTP<br>02 - Sí objeto de impuesto<br>Traslado: Base \$15,551.25 Impuesto: 002(IVA) Tipo Factor: Tasa TasaOCuota: 0.160000 Importe: \$2,488.20<br>ClaveProdServ: 23271700 - Accesorios para soldar, soldadura fuerte y soldadura débil<br>ClaveUnidad: KGM - Kilogramo | \$239.25        | \$15,551.25 |
| 4.00     | PZA    | D969 - CARDA COPA TRENZADA A. INOX 4" MULTIRROSCA D969<br>02 - Sí objeto de impuesto<br>Traslado: Base \$4,977.64 Impuesto: 002(IVA) Tipo Factor: Tasa TasaOCuota: 0.160000 Importe: \$796.42<br>ClaveProdServ: 31191500 - Abrasivos y medios de abrasivo<br>ClaveUnidad: H87 - Pieza                                | \$1,244.41      | \$4,977.64  |
| 4.00     | PZA    | D389 - DISCO DESBASTE INOX 7" D389.<br>02 - Sí objeto de impuesto<br>Traslado: Base \$679.56 Impuesto: 002(IVA) Tipo Factor: Tasa TasaOCuota: 0.160000 Importe: \$108.73<br>ClaveProdServ: 31191500 - Abrasivos y medios de abrasivo<br>ClaveUnidad: H87 - Pieza   | \$169.89        | \$679.56    |

**Notas y comentarios**

PEDIDO No. IP3000523

|                        |                    |
|------------------------|--------------------|
| Subtotal               | \$34,290.40        |
| Traslados              |                    |
| 002-IVA Tasa 16.0000 % | \$5,486.46         |
| <b>Total MXN</b>       | <b>\$39,776.86</b> |

**TOTAL CON LETRA**

TREINTA Y NUEVE MIL SETECIENTOS SETENTA Y SEIS PESOS 86/100 M.N.

No se aceptan cambios ni devoluciones  
Devoluciones autorizadas tendran un cargo del 20% valor factura

¡Gracias por su preferencia!

Elaborado por: ELBA ESTRADA

**Sello digital del CFDI**

sn3Xhi+ssCXnD1FtbCDghO3POYcSSEFHVzc+A02anYycoHmqkRco+v2PCpAf53x1DIWBMWjt/smKyCf4TWWqvbL2DINz/LxhVBSydbJPgesvM7p9eVdB/S9L2xgh1fK6p5LO2+hSIKSPWNd23W0VUdDdLM6SV3yBEV31I0IdtCmXFqRjrp9VhnoUoKvCv9dxLFNlyXwDcFa8vw0ztgads87CSDmJvL99byRP5oRemEjNKKUeW1zHr+sFmz/vEK0ayeyUAYZ15t61AsdpX2qeZhyh+NEI4UEMMBRkmb0Zvv+wg20l8r1Ciz7NHw0wMQvXRvGj13SfapuzYGNwWg==

**Certificado del SAT**

0000100000509846663

**Sello del SAT**

agfaCXDF7YgLmJXn3eg/BxYP4XvyHyND+8s83LMvSfrBmwbMQK8dCFrQua2v3xM6N9AhrOJeW/90cYbBJScfuJdTfGUKaKUYbSOnZJCgX2yJCFWVvH3m2kkAitNdZOBQCzQJUBLLmmPux/ayePGPakk9ozt6+JvWTj1Yo5X6ac7N601V0v/IYeurc7I2SJSJR1m5djaWB2UXsrZF2a6YJKz+kwPLDJQLzUvVfonS6FfhgX4XuMhLzaf6A1O1TAVbvMv4PE3sUsyris5mHUxrmM+oQ07qEwBnaip0qWVYDtE9Z0levDSTpMh70P7hAdMNVs31ByqSsXg==

**RFC Proveedor Cert**

LSO1306189R5

**Cadena original del complemento de certificación digital del SAT**

||1.1|9d7ed3d6-5366-475c-94f9-911b5a4966b1|2024-06-25T11:42:32|LSO1306189R5|sn3Xhi+ssCXnD1FtbCDghO3POYcSSEFHVzc+A02anYycoHmqkRco+v2PCpAf53x1DIWBMWjt/smKyCf4TWWqvbL2DINz/LxhVBSydbJPgesvM7p9eVdB/S9L2xgh1fK6p5LO2+hSIKSPWNd23W0VUdDdLM6SV3yBEV31I0IdtCmXFqRjrp9VhnoUoKvCv9dxLFNlyXwDcFa8vw0ztgads87CSDmJvL99byRP5oRemEjNKKUeW1zHr+sFmz/vEK0ayeyUAYZ15t61AsdpX2qeZhyh+NEI4UEMMBRkmb0Zvv+wg20l8r1Ciz7NHw0wMQvXRvGj13SfapuzYGNwWg==|0000100000509846663|]

**PAGARÉ**

Debemos y pagaremos a EMPRESA COMERCIALIZADORA ILIMITADA S.A. DE C.V. la cantidad que ampara el presente comprobante:

| Serie y folio | Fecha y hora de certificación | Folio fiscal                         | Importe total | Fecha de vencimiento |
|---------------|-------------------------------|--------------------------------------|---------------|----------------------|
| Q 40532       | 2024-06-25T11:42:32           | 9d7ed3d6-5366-475c-94f9-911b5a4966b1 | \$39,776.86   | 25/07/2024           |

Si no fuera totalmente pagada a su vencimiento, este PAGARÉ causará intereses moratorios a razón de 8% mensual durante el tiempo que permanezca total o parcialmente insoluto, sin que por ello se entienda prorrogado el plazo.

Este PAGARÉ es válido firmado o sellado por el cliente en cualquier parte de esta representación impresa del comprobante.

**EMPRESA COMERCIALIZADORA ILIMITADA**R.F.C.: **ECI010411QR5**Regimen Fiscal: **601 - General de Ley Personas Morales**AV DE LAS TORRES No. 1385 Local 3  
COL. ALVARO OBREGON C.P. 52100  
SAN MATEO ATENCO, ESTADO DE MÉXICO  
TEL (01 722) 271 47 65 Y 271 41 68

|                                     |                                      |
|-------------------------------------|--------------------------------------|
| Folio Fiscal                        | 74241d77-02b3-41e1-bfb5-e8e3dfe9035e |
| Fecha y hora de certificación       | 2024-06-22T13:30:13                  |
| No de serie del certificado del CSD | 00001000000509089885                 |
| Serie y Folio                       | Q 40522                              |
| Condiciones de pago                 | CRÉDITO A 30 DÍAS                    |
| Lugar de expedición                 | 52100                                |
| Agente                              | 06 ELBA ESTRADA                      |
| Tipo Cliente                        | U                                    |

## Datos del cliente

Nombre o Razón social

**CIATEQ**RFC  
**CIA781109US4**

Dirección Fiscal

AV. DEL RETABLO 150 - .  
CONSTITUYENTES FOVISSTE C.P. 76150  
QUERETARO, QUERETARO, MEXICO

Regimen Fiscal del Receptor

**603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos**

Clave Uso CFDI

**G03 - Gastos en general**

Ref. Cliente

**CIATEQ**

| Fecha vencimiento | Forma de pago    | Método de pago                         | Fecha emisión       | Tipo comprobante  |
|-------------------|------------------|--|---------------------|-------------------|
| 22/07/2024        | 99 - Por definir | PPD - Pago en parcialidades o diferido | 2024-06-22T12:30:11 | Ingreso - Factura |

| Cantidad | Unidad | Concepto  | Precio Unitario | Importe    |
|----------|--------|---|-----------------|------------|
| 5.00     | KG     | UTP3091/8 - SOLDADURA A. INOXIDABLE 309 1/8" UTP.<br>02 - Sí objeto de impuesto<br>Traslado: Base \$1,868.85 Impuesto: 002(IVA) Tipo Factor: Tasa TasaOCuota: 0.160000 Importe: \$299.02<br>ClaveProdServ: 23271800 - Suministros para soldar, soldadura fuerte y soldadura débil<br>ClaveUnidad: KGM - Kilogramo | \$373.77        | \$1,868.85 |
| 10.00    | KG     | UTP 3081/8 - SOLDADURA A. INOXIDABLE 308L 1/8" UTP<br>02 - Sí objeto de impuesto<br>Traslado: Base \$2,392.50 Impuesto: 002(IVA) Tipo Factor: Tasa TasaOCuota: 0.160000 Importe: \$382.80<br>ClaveProdServ: 23271700 - Accesorios para soldar, soldadura fuerte y soldadura débil<br>ClaveUnidad: KGM - Kilogramo | \$239.25        | \$2,392.50 |
| 6.00     | PZA    | 21526 - BRP-2 BROCHA DE PLASTICO 2" PRETUL 21526<br>02 - Sí objeto de impuesto<br>Traslado: Base \$111.36 Impuesto: 002(IVA) Tipo Factor: Tasa TasaOCuota: 0.160000 Importe: \$17.82<br>ClaveProdServ: 27111500 - Herramientas de corte y engarzado y punzones<br>ClaveUnidad: H87 - Pieza                        | \$18.56         | \$111.36   |
| 5.00     | PZA    | D2195 - CARDA CIRCULAR 2-3/4" A. INOX VASTAGO 1/4" D2195.<br>02 - Sí objeto de impuesto<br>Traslado: Base \$1,214.70 Impuesto: 002(IVA) Tipo Factor: Tasa TasaOCuota: 0.160000 Importe: \$194.35<br>ClaveProdServ: 31191521 - Cepillo abrasivo<br>ClaveUnidad: H87 - Pieza  | \$242.94        | \$1,214.70 |
| 6.00     | PZA    | D389 - DISCO DESBASTE INOX 7" D389.<br>02 - Sí objeto de impuesto<br>Traslado: Base \$1,019.34 Impuesto: 002(IVA) Tipo Factor: Tasa TasaOCuota: 0.160000 Importe: \$163.09<br>ClaveProdServ: 31191500 - Abrasivos y medios de abrasivo<br>ClaveUnidad: H87 - Pieza  | \$169.89        | \$1,019.34 |
| 1.00     | PZA    | DECAPANTE - PASTA DECAPANTE<br>02 - Sí objeto de impuesto<br>Traslado: Base \$466.71 Impuesto: 002(IVA) Tipo Factor: Tasa TasaOCuota: 0.160000 Importe: \$74.67<br>ClaveProdServ: 15121803 - Removedor de óxido<br>ClaveUnidad: H87 - Pieza   | \$466.71        | \$466.71   |
| 4.00     | PZA    | 21525 - BROCHA 1/2" PERFECT 500<br>02 - Sí objeto de impuesto<br>Traslado: Base \$46.00 Impuesto: 002(IVA) Tipo Factor: Tasa TasaOCuota: 0.160000 Importe: \$7.36<br>ClaveProdServ: 27111500 - Herramientas de corte y engarzado y punzones<br>ClaveUnidad: H87 - Pieza   | \$11.50         | \$46.00    |
| 4.00     | PZA    | 21528 - BROCHA DE PLASTICO 3" PERFECT SERIE 500<br>02 - Sí objeto de impuesto<br>Traslado: Base \$111.80 Impuesto: 002(IVA) Tipo Factor: Tasa TasaOCuota: 0.160000 Importe: \$17.89<br>ClaveProdServ: 27111500 - Herramientas de corte y engarzado y punzones<br>ClaveUnidad: H87 - Pieza                         | \$27.95         | \$111.80   |
| 60.00    | PZA    | D2718 - DISCO LAMINADO 4 1/2" G80 D2718.<br>02 - Sí objeto de impuesto<br>Traslado: Base \$3,268.80 Impuesto: 002(IVA) Tipo Factor: Tasa TasaOCuota: 0.160000 Importe: \$523.01<br>ClaveProdServ: 31191500 - Abrasivos y medios de abrasivo<br>ClaveUnidad: H87 - Pieza   | \$54.48         | \$3,268.80 |
| 5.00     | PZA    | SDS-450 - SPRAY SILICON ANTI SALPICADURAS ECOISA 350 GR<br>02 - Sí objeto de impuesto<br>Traslado: Base \$450.00 Impuesto: 002(IVA) Tipo Factor: Tasa TasaOCuota: 0.160000 Importe: \$72.00<br>ClaveProdServ: 23271801 - Espray anti - salpicaduras<br>ClaveUnidad: H87 - Pieza                                   | \$90.00         | \$450.00   |

**EMPRESA COMERCIALIZADORA ILIMITADA**

R.F.C.: ECI010411QR5

Regimen Fiscal: 601 - General de Ley Personas Morales

AV DE LAS TORRES No. 1385 Local 3  
COL. ALVARO OBREGON C.P. 52100  
SAN MATEO ATENCO, ESTADO DE MEXICO  
TEL (01 722) 271 47 65 Y 271 41 68

|                                     |                                      |
|-------------------------------------|--------------------------------------|
| Folio Fiscal                        | 74241d77-02b3-41e1-bfb5-e8e3dfe9035e |
| Fecha y hora de certificación       | 2024-06-22T13:30:13                  |
| No de serie del certificado del CSD | 00001000000509089885                 |
| Serie y Folio                       | Q 40522                              |
| Condiciones de pago                 | CRÉDITO A 30 DÍAS                    |
| Lugar de expedición                 | 52100                                |
| Agente                              | 06 ELBA ESTRADA                      |
| Tipo Cliente                        | U                                    |

## Datos del cliente

Nombre o Razón social

**CIATEQ**RFC  
**CIA781109US4**

Dirección Fiscal

AV. DEL RETABLO 150 - .  
CONSTITUYENTES FOVISSTE C.P. 76150  
QUERETARO, QUERETARO, MEXICO

Regimen Fiscal del Receptor

**603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos**

Clave Uso CFDI

**G03 - Gastos en general**

Ref. Cliente

**CIATEQ**

| Fecha vencimiento | Forma de pago    | Método de pago                         | Fecha emisión       | Tipo comprobante  |
|-------------------|------------------|--|---------------------|-------------------|
| 22/07/2024        | 99 - Por definir | PPD - Pago en parcialidades o diferido | 2024-06-22T12:30:11 | Ingreso - Factura |

| Cantidad | Unidad | Concepto | Precio Unitario | Importe |
|----------|--------|----------|-----------------|---------|
|----------|--------|----------|-----------------|---------|

## Notas y comentarios

PEDIDO No. IP3000523

Subtotal \$10,950.06

Traslados

002-IVA Tasa 16.0000 % \$1,752.01

**Total MXN \$12,702.07****TOTAL CON LETRA**

DOCE MIL SETECIENTOS DOS PESOS 07/100 M.N.

No se aceptan cambios ni devoluciones  
Devoluciones autorizadas tendran un cargo del 20% valor factura

¡Gracias por su preferencia!

Elaborado por: ELBA ESTRADA



## Sello digital del CFDI

DG61CpCZ/WgygGhwZnM4+IxxM7MRImy+jtOnCF6trWycQ/AQD4t2DjyA990MdA3Z0k7X0NS5ISHrXo11UXCYdNp3k05Fv3U1WbJl2II6DyNFTQ89/aoz+JL  
U6bZS3ciyLgbqfkTQs64JbQsHlgkBa2soWJqkHBy+fvmhTJI32OQjpZ6tkp0tNXkrsJHieufWHwkeQHj7lNoUt5zr+a1w6jS5bjT+na4uvJeNfommRHj+29LuAU2  
Whf2wzBqdsdEju8bOJxr/6zDsm2TZWuJDYjBj/50mDQfdhWl2sVNeogUVbWOMhVuAQwVvup6Gy2M+uxoD//a4KaZHIUHRa==

## Certificado del SAT

00001000000509846663

## Sello del SAT

V3BVX4dAv7M7DbzKdFjT3otbInFbLjJK+c+6uoXK35y4d5gb87v79XE+LBHFJlStCSwGb+g1G24YW1xo3U8zNvdpZ5cN62fyivYrTaouToErDHT8Qr9XZVeRNzbc  
NSnGqORE+wsZdsgZ6u0kRia2rCZ7bRGGZUGWbVvF030VRwSi/4i3ZYDZmspcXhrrf6FSIIPNwmqhYCN2/NchH2Pbj+mySHkDWAYDtbrCeuM5UDJZ2JZyB1  
ZdW3ETlpKPSD/kKSDcJnxkmhp1IWptD8FFHme2T5l+SvkR9syFrjitu5G1NdPeyxoQPIyoexycQmO/DPnf0XVCjhrufW5vx0Dow==

## RFC Proveedor Cert

LSO1306189R5

## Cadena original del complemento de certificación digital del SAT

||1.1|74241d77-02b3-41e1-bfb5-e8e3dfe9035e|2024-06-22T13:30:13|LSO1306189R5|DG61CpCZ/WgygGhwZnM4+IxxM7MRImy+jtOnCF6trWycQ/AQD4t2DjyA990MdA3Z0k7X0NS5ISHrXo11UXCYdNp3k05Fv3U1WbJl2II6DyNFTQ89/aoz+JLU6bZ  
S3ciyLgbqfkTQs64JbQsHlgkBa2soWJqkHBy+fvmhTJI32OQjpZ6tkp0tNXkrsJHieufWHwkeQHj7lNoUt5zr+a1w6jS5bjT+na4uvJeNfommRHj+29LuAU2Whf2wzBqdsdEju8bOJxr/6zDsm2TZWuJ  
DYjBj/50mDQfdhWl2sVNeogUVbWOMhVuAQwVvup6Gy2M+uxoD//a4KaZHIUHRa==|00001000000509846663|**PAGARÉ**

Debemos y pagaremos a EMPRESA COMERCIALIZADORA ILIMITADA S.A. DE C.V. la cantidad que ampara el presente comprobante:

| Serie y folio | Fecha y hora de certificación | Folio fiscal                         | Importe total | Fecha de vencimiento |
|---------------|-------------------------------|--------------------------------------|---------------|----------------------|
| Q 40522       | 2024-06-22T13:30:13           | 74241d77-02b3-41e1-bfb5-e8e3dfe9035e | \$12,702.07   | 22/07/2024           |

Si no fuera totalmente pagada a su vencimiento, este PAGARÉ causará intereses moratorios a razón de 8% mensual durante el tiempo que permanezca total o parcialmente insoluto, sin que por ello se entienda prorrogado el plazo.

Este PAGARÉ es válido firmado o sellado por el cliente en cualquier parte de esta representación impresa del comprobante.